Terça-feira, 31 de dezembro de 2019 - Edição nº 41 - Ano II
Instituído pela Resolução nº 79/2018 - www.camarapiracaia.sp.gov.br                              01

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Piracaia

“ATOS DO PODER LEGISLATIVO”

O EXMO.  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA Estado de São Paulo, no uso
das formalidades legais da Resolução nº 79/2018 e considerando a necessidade de definir responsabilidades
administrativas da Casa, torna  público os seguintes atos oficiais:

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Piracaia
Terça-feira, 31 de dezembro de 2019 - Edição nº 41 - Ano II 02

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Piracaia
Terça-feira, 31 de dezembro de 2019 - Edição nº 41 - Ano II 03

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Piracaia
Terça-feira, 31 de dezembro de 2019 - Edição nº 41 - Ano II 04

EXPEDIENTE
Imprensa Oficial do Poder Legislativo Municipal de Piracaia

Câmara Municipal de Piracaia
Praça Santo Antonio, 57 – Centro

Fone/Fax:  (11) 4036 6222 - Piracaia (SP)
CEP: 12970-000    CNPJ: 01.676.031/0001-20

Presidente da Câmara Municipal: Glauco Godoy
Jornalista Responsável: Rogério Vincenzi - MTB: 0082819-SP

Resolução nº 79/2018

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 013/2019
Glauco Vinicius Ferreira Godoy, Presidente da Câmara Muni-
cipal de Piracaia, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:
D e c l a r a r ponto facultativo nas repartições do Poder Le-
gislativo Municipal, os dias 23, 24, 30 e 31 de dezembro de
2019, e dias 02 e 03 de janeiro de 2020, em decorrência das
Comemorações de Natal e Ano Novo.
Publique-se e afixe-se em local de costume.
Câmara Municipal de Piracaia, em 03 de dezembro de 2019.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal